

U R B A N - projektová kancelář, Ing. Petr Urban, DIČ CZ 481 227 041, IČO 156 953 95
Atelier Drážďanská 37, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno, tel./fax 475 503 890
e-mail: URBAN-PROJEKT@VOLNY.CZ

Ústí nad Labem – Střekov
Revitalizace Žukovovy ulice
STUDIE z.č. 108/1169

Výměry+orientační rozpočet

Příloha č. 11

Květen 2008

4

Vypracoval : ing. Koudelka



Rekonstrukce Žukovovy ulice - (bez vlečkových přejezdů)				
	výměra	jednotky	jednotková cena	celková cena v Kč
Bourání vozovek AB - 10-15 cm	10 002	m2	220	2 200 500
Bourání živičných ploch (AB 5 cm)	44	m2	85	3 800
Bourání podkladních malých kostek pod vozovkou, odhad 75% plochy komunikací	7 706	m2	160	1 233 000
Bourání ploch z malých kostek	74	m2	150	11 100
Frézování vozovek	705	m2	310	218 600
Bourání chodníků lité asfalt+podklad beton	2 234	m2	250	558 500
Rozebrání chodníků zámková dlažba	354	m2	170	60 200
Vytrhání chodníkových obrub	1 514	m	240	363 400
Vytrhání obrub sadových	48	m	60	2 900
Rozebrání panelového oplocení	14	m	300	4 200
Rozbrání silniční váhy u SETUZY se zásypem prostor	1	ks	50 000	50 000
celkem				4 706 200 Kč
Nová vozovka AB těžká	7 165	m2	1 200	8 598 000
Odstavný kamionový pás z afaltocementového betonu	322	m2	1 500	483 000
Nový živičný kryt na frézované podklady	705	m2	350	246 800
Zesílená chodníková konstrukce vjezdů ze zámkové dlažby	117	m2	800	93 600
Podélné parkování a plochy z malých žulových kostek použitých	1 230	m2	800	984 000
Chodníková konstrukce z dlažby vzorované	3 515	m2	700	2 460 500
Zelené plochy	374	m	250	93 500
Chodníkový obrubník	1 818	m	350	636 300
Sadové obruby	363	m	250	90 800
Oplocení zděné nebo panelové	14	m	1 000	14 000
Uliční vpust s přípojkou	20	ks	15 000	300 000
Plastové sloupky HONOR	2	ks	20 700	41 400
Vodorovné dopravní značení přechodů a šraf	156	m2	500	78 000
Vodorovné dopravní značení čáry 25 cm	1 160	m	125	145 000
Vodorovné dopravní značení čáry 12 cm	550	m	63	34 400
Svislé dopravní značení - odhad				75 000
celkem				14 000 500 Kč
demontáž stávajících svítidel	8	ks	2500	20 000
Svítidla VO atyp silniční se znakem SETUZA	8	ks	75000	600 000
Svítidla VO přechodová	12	ks	15000	180 000
Kabely VO k přechodovým svítidlům	181	m	1000	181 000
celkem				1 923 400 Kč
MEZISOUČET				20 630 100 Kč
NA PRÁCE NEUVEDENÉ 10%				2 063 100 Kč
CELKOVÉ NÁKLADY ZA stavbu				22 694 000 Kč